G27H24001460003 – CIG FIGLIO: B7415F1709, in adesione 
all’accordo quadro di cui sopra, alla ditta EDILSCAVI BONOMELLI SRL, avente 
sede legale in Saviore dell’Adamello, Via Trento n. 64 Frazione Valle, C.F. e 
P.IVA 02718500982, per un importo complessivo di € 17.549,33 
(diciassettemilacinquecentoquarantanove/33) al netto del ribasso offerto del 
7,20% (setteeventipercento) di cui: € 17.220,01 per lavori ed € 329,32 di 
oneri della sicurezza speciali non soggetti a ribasso, il tutto oltre I.V.A. come 
per legge; 

VISTA la lettera commerciale di affidamento ai sensi dell’art.